
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area 1° - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

                              

 
 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 
Prot. n. 13734 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTI il C.C.N.I. del 15.07.2010 e il C.C.I.R. del 23.07.2010 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/2011; 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e verificate le disponibilità di posto utili; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie, distinte per classi di concorso, dei docenti che hanno prodotto 
istanza di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
VISTI i propri provvedimenti prot. 13386/3 e 13598 con i quali sono state disposte le utilizzazioni 
ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali relative ai posti di sostegno  per la scuola 
secondaria di primo grado; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
RAVVISATA la necessità di riesaminare i provvedimenti suindicati ; 
TENUTO CONTO delle graduatorie dei docenti che hanno prodotto istanza di utilizzazione ed 
assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
OSSERVATE le sequenze operative di cui all’art.9 del predetto C.C.N.I.; 
 

 
 

DECRETA 
 

 
 
I provvedimenti citati in premessa sono rettificati nel seguente modo: 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area 1° - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
 
 
 
SOSTEGNO PRIMO GRADO – Rettifiche 

 

 
                     

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DI PRIMO GRADO 
SOSTEGNO 

 
 
Nome e Cognome Sede di 

Provenienza 
Sede Assegnata 

Ligori Antonio Bari Tuglie 
Alessandrelli Giuseppe Milano Maglie 
Calabrese Antonella Bari Aradeo 
Orlandi Giuseppe Foggia Parabita 
 
Lecce,09/09/2010 
 
                                                                                                                   p.   IL DIRIGENTE 
                                                                                                                        Marcella RUCCO 
                                                                                                                 Il Direttore Coordinatore 
                                                                                                                    Con funzioni vicarie 
                                                                                                                           Luigi FRIGOLI 
 
 
 
ALL’ALBO SEDE 
ALL’U.R.P. SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE SEDE 
 

 
 

 
  


